המפקחים מוזהרים כי חלק מחובות
הפיקוח הם מניעת כל קשר בין המתלוננת למשיב אפילו קשר זה יהיה ביוזמת המתלוננת.

בהעדר ערבויות יישאר המשיב במעצר ויובא לפני ביום 23.6.14 שעה 09:00.

יש לאפשר 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות למכשירים סלולאריים.

תואיל המזכירות לסרוק הפרוטוקול לתיק, וזאת בשל תקלה במערכת נט-המשפט.

ניתנה והודעה היום י"ח סיוון
תשע"ד, 16/06/2014 במעמד

הנוכחים.
מעין בן ארי, שופטת